Администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Сорочинского городского округа
Оренбургской области

г.Сорочинск
РЕШЕНИЕ

19 августа 2020 года № 8-4

«Подготовка к проведению выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования Сорочинского городского округа Оренбургской

области шестого созыва»

Заслушав и обсудив информацию Черных И.Н., Золотаревой М.И., Вагиной
Н.В., Урюпиной Г.В., Дейнега А.В., Миронова А.С., Клименкова С.А., Марченко
Е.В., комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию докладчиков.

2. Рабочей группе по обследованию избирательных участков,
расположенных на территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области обследовать избирательные участки расположенных на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

Срок исполнения: до 25.08.2020.

2. Произвести тренировку по подключению передвижных (переносных)
автономных источников электроснабжения на избирательных участках.

Срок исполнения: до 01.09.2020.

3. Произвести техническое обслуживание контактных соединений
вводно-распределительных устройств, автоматических выключателей в
распределительных щитах от которых подключено помещение избирательного
участка.

Срок исполнения: до 01.09.2020.

4. Начальнику Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области (Вагина Н.В.), начальнику Управления
образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (Урюпина Г.В.) обеспечить неукоснительное соблюдение требований
Роспотребнадзора в период досрочного и основного дня голосования в местах

проведения выборов, обеспечить сохранность имущества участковых
избирательных комиссий и избирательных материалов.

Т.П. Мелентьева

А.П. Балабуев